
SARCON Hafendorf Rheinsberg  2015
Preise für unsere Gäste pro Ferienwohnung  pro Nacht  -   in EURO inkl. MwSt. für Deutschland = inkl. B.Gebühr 

Y Skipper Y Skipper F Kajüte F Kajüte Z Anker Z Anker F+ Möwe F+ Möwe F Strand F Strand Z+ Yacht Z+ Yacht

Saisonzeiten

An- und 

Abreise

Mindest-

aufent-

halt *

ab 7 

Nächten 3 - 6 Nächte

ab 7 

Nächten 3 - 6 Nächte

Mindest-

aufent-

halt *

ab 7 

Nächten 3 - 6 Nächte

ab 7 

Nächten 3 - 6 Nächte

Mindest-

aufent-

halt *

ab 7 

Nächten 3 - 6 Nächte

ab 7 

Nächten 3 - 6 Nächte

10.01. - 28.03.2015 tägl. 3 55 70 65 80 3 80 100 80 100 3 75 90 100 120

28.03. - 11.04.2015 tägl. 3 65 100 75 110 5 95 140 95 140 5 100 150 130 180

11.04. - 09.05.2015 tägl. 3 60 80 70 90 3 90 110 90 110 4 90 110 110 130

09.05. - 30.05.2015 tägl. 3 80 120 90 140 5 110 170 110 170 5 120 170 140 200

30.05. - 04.07.2015 tägl. 3 70 95 80 100 3 105 140 105 140 4 110 150 135 170

04.07. - 18.07.2015 Sa. 7 90 110 7 140 140 7 150 170

18.07. - 08.08.2015 Sa. 7 115 140 7 175 175 7 180 210

08.08. - 29.08.2015 Sa. 7 100 120 7 150 150 7 160 180

29.08. - 05.09.2015 tägl. 3 80 120 90 140 4 110 170 110 170 4 120 170 140 200

05.09. - 17.10.2015 tägl. 3 65 90 75 100 4 95 130 95 130 4 100 140 130 180

17.10. - 19.12.2015 tägl. 3 55 70 65 80 3 80 100 80 100 3 75 90 100 120

19.12. - 26.12.2015 tägl. 3 70 95 80 100 3 105 140 105 140 4 100 130 135 170

26.12. - 02.01.2016 tägl. 4 90 120 110 140 5 140 180 140 180 5 140 170 170 230

02.01. - 09.01.2016 tägl. 3 55 70 65 80 3 80 100 80 100 3 75 90 100 120

Anreise: Mindestaufenthalt 3 Nächte, An- und Abreise täglich möglich.

In den mit 4 gekennzeichneten Zeiträumen: Mindestaufenthalt 4 Nächte, An- und Abreise täglich.

In den mit 5 gekennzeichneten Zeiträumen: Mindestaufenthalt 5 Nächte, An- und Abreise täglich.

In den mit 7 gekennzeichneten Zeiträumen: Mindestaufenthalt 7 Nächte, An- und Abreise nur samstags

Kurzaufenthalte (2 Nächte) sind auf Anfrage - und nur bei Verfügbarkeit, nach separater Preisliste zu buchen.

Sonderangebot:     14 = 12 bei Abreise bis 04.07. und ab 22.08. bis 09.01.2016 Abreise

Sonderpreisberechnung: Die günstigsten Tage werden abgezogen.

Kostenlos! Zu zahlen... Extras ?

Sat-Farb-TV im Ferienhaus Energiekosten, Bettwäsche 8,50 € / Satz

1 PKW-Abstellplatz in der Anlage (Strom, Wärme, und Wasser ) Bade- + Handtuch 3,50 € / Paket

Endreinigung o. Geschirrspülen nach Verbrauch Geschirrtuch 1,50 € / Stück

inkl. Buchungsgebühr. Babybett 15,- €/ Aufenthalt

Hochstuhl 5,- €/ Aufenthalt

Spielplatz Kurtaxe 

Tier 7,- €/ Tag

Wunschgebühr15,- €/Haus & Wunsch

150,- € Kaution

Tier  nur auf Anfrage

gewünschte Extras Raucherhaus  nur auf Anfrage


